



Om Den Grønne Bigård

Den Grønne Bigård, som er virksomheden bag Bees to Business, blev grundlagt i 2000. Virksomheden ejes af Kristen Olesen, som er uddannet skovtekniker.

Med mere end 35 års erfaring inden for biavl har Kristen Olesen stor erfaring med at holde bier både i haver, ved virksomheder samt ude i det åbne land.

Udover Bees to Business drives der i dag biavl med over 100 bifamilier, som udlejes til bestøvningsopgaver i landbruget. Udover udlejning af bifamilier omfatter virksomheden også egen produktion og avl af dronninger. Virksomheden sælger ikke kun honning og pollen, men tilbyder også dronninger og bifamilier.



Bees to Business-aftalen

- Aftalen gennemgås i detaljer ved første møde
- Bistader opsættes efter nøje aftale på din virksomhed
- Biene passes hele sæsonen af Den Grønne Bigård
- Honningen tilfalder virksomheden, som efter aftale leveres på glas
- Virksomheden har adgang til honning og pollen gennem hele sæsonen
- Der stilles stativ til tavlehonning, bidragt og andet udstyr til rådighed
- Medarbejdere undervises i at kunne høste tavlehonning og pollen på sikker vis og anvende det i virksomheden
- Aftalen omfatter et arrangement med udgangspunkt i biene. Arrangementet kan være for ledelse, nyansatte, forretningsforbindelser mm.

Kontakt

Kristen Olesen

Tlf.: 21 76 18 98

Mail: olesenkristen@gmail.com

Web: dengroennebigaard.dk



Se filmen om mulighederne med Bees to Business

Bees to Business

Biodiversitet og Bæredygtighed





Hvad er Bees to Business?

Bees to Business-aftalen er en simpel løsning, der giver din virksomhed mulighed for lokalt at bidrage positivt til biodiversiteten og samtidig få en unik mulighed for fællesskab omkring bierne i virksomheden.

Opsætning og pasning af bierne gennem hele sæsonen vil blive udført af erfaren og professionel biavler, og bierne er nøje udvalgt for fredelighed og derfor nemme at omgås.

Bierne ved jeres virksomhed vil i løbet af sommeren indsamle honning fra områdets blomster. Den indsamlede honning vil blive høstet og udleveret fx til jeres medarbejdere eller samarbejdspartnere.



Samarbejde i dybden

Hvor er virksomhedens gevinst?

Bees to Business bidrager aktivt til virksomhedens samlede ESG-regnskab og fremmer lokal biodiversitet og bæredygtighed på en sjov, synlig og enkel måde.

Bees to Business-aftale kan integreres aktivt i virksomhedens branding og storytelling med et naturpositivt fokus. Erfaring viser, at der internt skabes et helt særligt fællesskab og interesse for virksomhedens egne bier.

Hvad kan det?

Med en Bees to Business aftale vil virksomheden gennem hele sæsonen have direkte adgang til egen honning og pollen.

Med enkle instruktioner kan din virksomhed dagligt høste tavlehonning og pollen til brug i eget hus. Gennem sæsonen høstes honning, som efter aftale leveres i glas til fx medarbejdere, kunder eller forretningsforbindelser.

Biernes forunderlige verden vil være omdrejningspunktet i særlige arrangementer i din virksomhed alt efter årstiden.

Hvad er det?

Bees to Business er Den Grønne Bigårds nyeste produkt. Bees to Business er en velafprøvet måde at give virksomheder mulighed for at holde bier og bidrage lokalt til biodiversiteten.

Bistader opstilles på virksomhedens grund. Bierne er fredelige og nøje udvalgt. De passes året rundt af biavler med mange års erfaring.

Hvordan fungerer det i praksis?



Installation

Der vælges den rette lokation til bistaderne på jeres grund.

Vedligehold

Den Grønne Bigård står for pasning af bierne.

Høst

Der høstes honning og bi-pollen til brug i virksomheden.



Spred glæde blandt dine medarbejdere

Frisk honning og fælles arrangementer

Fordele ved Bees to Business

Forvandl det urbane landskab fra gråt til grønt

Vær med til at sikre biodiversiteten i området omkring din virksomhed

Synligt og håndfast bæredygtighedsinitiativ

Naturpositivt samarbejde der gavner virksomhedens bæredygtighedsprofil

